РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  15   » июня 2021 г                              № 288                                     пгт. Куйбышево

Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования Куйбышевское сельское

поселение, предназначенного  для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства.

В соответствие с Федеральными законами: от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О Развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», постановлением администрации Куйбышевского

сельского поселения от 10.01.2020г. № 2 «Об утверждении порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня

муниципального имущества МО Куйбышевское сельское поселение,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», администрация Куйбышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования Куйбышевское сельское поселение, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым в сети «Интернет»: http://kujbyshevo.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Куйбышевского сельского совета-

глава администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                              Щодрак Л.В.

http://kujbyshevo.ru/